J34 VANUIT FONTENAY SUR EURE MET 107 DUIVEN OP 27-08-22 OM 08.15 UUR

RAYPLC

VI g NAAM

0 Cl audi a Manders

6 Steffie Janse

19 Jinte van Tilburg
21  Toos Heeren

11 Ri et Bosters

7 Steffie Janse

9 Steffie Janse

13 Car ol a Hanegr aaf
24 Steffie Janse

16 Anja Aarts

0 Ri et Bosters

14 Ber di en Ver beek
23 Carol a Hanegr aaf
22 Ber di en Ver beek
18 Anj a van Dongen
17 Anja Aarts
35 Anja Aarts
30 Anja van Dongen
26 Jinte van Tilburg
0 Ci sca van Brenkel en
25 Toos Heeren
27 Ber di en Ver beek
28 Car ol a Hanegr aaf
29 Steffie Janse
33 Toos Heeren
32 Jinte van Tilburg
0 Ber di en Ver beek
34  Carol a Hanegr aaf
0 Steffie Janse

0 Anj a van Dongen

0 Alice en Lisanne Hoe
0 Jinte van Tilburg
36 Toos Heeren

0 Car ol a Hanegr aaf
0 Anja Aarts

0 Toos Heeren

UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE

PLAATS

Baar| e Nassau
Goirle

Baar | e- Her t og
Etten Leur

St eenber gen
Goirle

Goirle

Ter hei j den
Coirle

Baar| e Nassau

St eenber gen
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baar| e Nassau
Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen

Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Ter hei j den
Goirle

Etten Leur
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den
Goirle

Spr ang- Capel | e
Chaam

Baar| e- Her t og
Etten Leur

Ter hei j den
Baar| e Nassau
Etten Leur

Hoe

VER

2006
2006
1902
1918
1913
2006
2006
1977
2006
2006

1913
2019
1977
2019
2019
2006
2006
2019
1902
1990

1918
2019
1977
2006
1918
1902
2019
1977
2006
2019

2006
1902
1918
1977
2006
1918

RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND

2-7077667
2-7077636
2-7077378
2-7077446M
2-7079465M
2-7077664
2-7077637
2-7077548
2-7077648
2-7077626

2-7079458M
2-7077777
2-7077549
2-7077773
2-7077791
2-7077625
2-7077619
2-7077802
2-7077376
2-7077580

2-7077447M
2-7077772
2-7077545
2-7077650
2-7077443M
2-7077375
2-7077779
2-7077547
2-7077647
2-7077797

2-7077712
2-7077374
2-7077448M
2-7077543
2-7077617
2-7077440M

4/ 1
10/ 6
10/ 4

9/5

72
10/
10/

9/5
10/
14/ 4

71
714
9/
71
713
14/
14/
71
10/
2/1

NRRPONEFE OORAWNRARPWONWO PRPRMORNRPORMT NNNNONDOOR

418, 963

418, 965

415, 051

419, 965

410, 086
2

3
430, 545
4
420, 981

2
444, 328

2
445, 036

NN WN

430, 337

WORARPWWTAWWN

424, 442

S
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ZU' V. TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.

14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.

29.
36.
33.
44,
39.
49.
55.
06.
57.
59.

51.
26.
13.
27.
29.
06.
06.
31.
03.
18.

10.
34.
22.
12.
14.
11.
43.
30.
19.
47.

27.
18.
24.
40.
32.
32.

13
35
35
45
36
21
05
25
40
45

53
43
33
24
21
28
53
51
18
39

01
29
34
17
09
40
44
00
11
29

29
52
27
40
53
39

MET/

1119.
1097.
1096.
1077.
1066.
1062.
1047.
1046.
1040.
1040.

1033.
1029.
1028.
1027.
1024.
1023.
1022.
1018.
1016.
1015.

1011.
1011.
1006.
1004.
1001.

996.
990.
989.
987.
983.

981.
979.
977.
966.
961.
959.

M N

572
964
326
524
267
419
194
494
476
100

266
212
659
586
601
122
087
737
533
783

923
023
966
030
944
121
183
759
698
540

405
201
913
070
399
591

RAYPNT

1000, 0
972, 2
944, 4
916, 7
888, 9
861, 1
833, 3
805, 6
777, 8
750, 0

722,2
694, 4
666, 7
638, 9
611,1
583, 3
555, 6
527,8
500, 0
472, 2

444, 4
416, 7
388, 9
361, 1
333,3
305, 6
277,8
250, 0
222,2
194, 4

166, 7
138, 9
111,1
83,3
55,6
27,8



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN UITS ---POELE 1:4-------mcmmmmmmnn - 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1902 10 1

1910 4 1

1913 1

1918 9 1

1952 4 1

1977 9 1

1990 2 1

2006 34 4

2007 1 1

2019 27 7

Tot . 107 19

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

A
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STAND JONGE DUIVEN

KAMPI CENSCHAP ONAANGEWEZEN 6 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM VAN 1 SNELSTEN PER 10 DU VEN VAN DE | NKORFSTAAT (VERFIJND) (B))
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LI DNUMVER NAAM

1918. 9326 Toos Heeren

2006. 9004 Steffie Janse

1977. 9151 Carol a Hanegr aaf
1902. 0009 Jinte van Tilburg
2019. 9087 Anja van Dongen
2019. 9005 Berdi en Ver beek
1910. 0015 Dani el |l e van Dal sum
1990. 9001 Cisca van Brenkel en
1952. 0174 Anni e Basti aansen
2006. 0024 d audi a Manders
2019. 0690 Jeske GCssenbl ok
1918. 9237 Leny v. Boheenen
2006. 9111 Anja Aarts

1913. 9361 Riet Bosters

1918. 9211 Cindy Al bers

1935. 0011 P. Nous

2019. 9061 Charon van Pel t
2019. 0614 Sonj a Brok

2019. 0002 Katj a Kenmeren

1963. 0003 M de Jong

2019. 0004 Jacqueline v Suijlek
2007. 9006 M RANDA HULTERMANS
1910. 9001 | wona Godek

2007. 0026 Bep van Hest

2006. 9001 Alice en Lisanne Hoe

PLAATS

Etten Leur
Coirle

Ter hei j den
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Pri nsenbeek
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
Etten Leur
Baarl e Nassau
St eenber gen
St. Wllebrord
Lage Zwal uwe
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
St. Wllebrord
Spr ang- Capel | e
Til burg

Br eda

Til burg

Chaam

Hoe

TOTPNT

3790.
3611.
3508.
3428.
3097.
2786.
2347.
2194.
2151.
1557.
1499.
1440.
1372.
1282.
1271.
939.
745.
615.
600.
584.
543.
492,
476.
456.
166.
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953.
984.
969.
759.
723.
639.
1000.
735.
791.

876.
738.
10.

230.
5009.
138.
615.
600.
584.
415.
215.
476.

30.
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983.
803.
967.
751.
770.
627.
475.
688.
988.
557.
623.

393.
721.
429.

32.
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936.
851.
766.
973.
992.
825.
872.
297.
371.

702.
659.

127.
276.

425.
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J34
916.7

972.
805.
944,
611.
694.

472.
1000.

702.
888.

166.
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STAND JONGE DUIVEN
DUl FKAMPI CENSCHAP
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RI NGNR

2-7077376
2-7077543
2-7077777
2-7077443
2-7077418
2-7077650
2-7077773
2-7077374
2-7077441
2-7077664
2-7077549
2-7077636
2-7077548
2-7077445
2-7077801
2-7077494
2-7077447
2-7077648
2-7077419
2-7077791
2-7077637
2-7077841
2-7077446
2-7077800
2-7077444
2-7077540
2-7077625
2-7077545
2-7077547
2-7077495
2-7077579
2-7077772
2-7077794
2-7077493
2-7077535
2-7077497
2-7077658
2-7077619
2-7077428
2-7077375
2-7077667
2-7077844
2-7077442
2-7077382
2-7077486
2-7077378
2-7077779
2-7077490
2-7077481
2-7079098
2-7077482
2-7077838
2-7079465
2-7077836
2-7077802
2-7077626
2-7077393
2-7077488
2-7077380
2-7077388
2-7077573
2-7077431
2-7077795
2-7079458
2-7077430
2-7077780
2-7077580
2-7077575
2-7077766
2-7077765
2-7077816
2-7077804
2-7077848
2-7077532
2-7077751
2-7077685
2-7077392
2-7079096
2-7077531
2-7077851
2-7077576
2-7077839
2-7077412
2-7077417
2-7077612
2-7077577
2-7079085
2-7077416
2-7077734
2-7077427
2-7079457
2-7077775
2-7077847
2-7077849
2-7077668
2-7077584
2-7077783
2-7077574
2-7077440
2-7077437

NAAM

Jinte van Tilburg
Car ol a Hanegr aaf
Ber di en Ver beek
Toos Heeren

Dani el | e van Dal sum
Steffie Janse

Ber di en Ver beek
Jinte van Til burg
Toos Heeren

Steffie Janse

Car ol a Hanegr aaf
Steffie Janse

Carol a Hanegr aaf
Toos Heeren

Anj a van Dongen
Anni e Basti aansen
Toos Heeren

Steffie Janse

Dani el | e van Dal sum
Anj a van Dongen
Steffie Janse

Jeske Gssenbl ok
Toos Heeren

Anj a van Dongen
Toos Heeren

Carol a Hanegr aaf
Anja Aarts

Car ol a Hanegr aaf
Car ol a Hanegr aaf
Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Ber di en Ver beek

Anj a van Dongen
Anni e Basti aansen
Car ol a Hanegr aaf
Anni e Basti aansen
Steffie Janse

Anja Aarts

Cindy Al bers

Jinte van Tilburg
Cl audi a Manders
Jeske Ossenbl ok
Toos Heeren

Jinte van Tilburg
Anni e Basti aansen
Jinte van Til burg
Ber di en Ver beek
Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen
P. Nous

Anni e Basti aansen
Jeske Gssenbl ok

Ri et Bosters

Jeske Gssenbl ok

Anj a van Dongen
Anja Aarts

Jinte van Tilburg
Anni e Basti aansen
Jinte van Til burg
Jinte van Til burg
Ci sca van Brenkel en
Leny v. Boheenen
Anj a van Dongen

Ri et Bosters

Leny v. Boheenen
Ber di en Ver beek

Ci sca van Brenkel en
Ci sca van Brenkel en
Ber di en Ver beek
Ber di en Ver beek
Sonj a Br ok

Anj a van Dongen
Katja Kenmeren

M de Jong

Charon van Pel t

Cl audi a Manders
Jinte van Til burg
P. Nous

M de Jong
Jacqueline v Suijlek
Ci sca van Brenkel en
Jeske Ossenbl ok

I wona Godek

Dani el | e van Dal sum
Anja Aarts

Ci sca van Brenkel en
P. Nous

Dani el | e van Dal sum
Bep van Hest

Ci ndy Al bers

Ri et Bosters

Ber di en Ver beek
Katja Kemmeren
Katja Kemmeren

Cl audi a Manders

Ci sca van Brenkel en
Ber di en Ver beek

Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren

Leny v. Boheenen

PLAATS

Baar | e- Her t og
Ter hei j den

Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Pri nsenbeek
Goirle

Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og
Etten Leur
Goirle

Ter hei j den
Goirle

Ter hei j den
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Etten Leur
Goirle

Pri nsenbeek
Spr ang- Capel | e
Goirle

Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Ter hei j den
Baarl e Nassau
Ter hei j den

Ter hei j den

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Ter hei j den

Ri j sbergen
Goirle

Baarl e Nassau
St. Wllebrord
Baar | e- Her t og
Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
Etten Leur
Baar | e- Her t og
Ri j sbergen
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Lage Zwal uwe
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
St eenber gen
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Baar | e- Her t og
Ri j sbergen
Baar | e- Her t og
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
St eenber gen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
St. Wllebrord
Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Baar | e- Her t og
Lage Zwal uwe
St. Wllebrord
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e

Br eda

Pri nsenbeek

Baarl e Nassau
Zevenber gschen Hoe
Lage Zwal uwe

Pri nsenbeek

Til burg

St. WIllebrord

St eenber gen

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur

Etten Leur

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

TOTPNT

2765.
2539.
2236.
2172.
2151.
2038.
1995.
1949.
1919.
1845.
1814.
1775.
1774.
1760.
1729.
1655.
1636.
1628.
1540.
1526.
1525.
1499.
1490.
1442.
1412.
1352.
1328.
1322.
1276.
1251.
1242.
1233.
12009.
1202.
1142.
1132.
1094.
1045.
1040.
1027.
1000.
988.
964.
957.
950.
944.
937.
934.
918.
915.
901.
895.
888.
884.
866.
856.
808.
808.
784.
770.
753.
738.
723.
722.
702.
690.
685.
672.
664.
639.
615.
611.
600.
584.
574.
557.
554,
524.
507.
500.
491.
487.
476.
475.
468.
461.
461.
459.
456.
399.
393.
384.
369.
353.
344.
327.
307.
292.
278.
276.
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630.
723.
646.
953.
1000.
923.
569.
523.

984.
446.

969.
907.

400.
323.

861.

692.
876.

246.
707.
892.

430.
661.
553.
200.
800.
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830. 8

492.

676.
815.

538.
846.

769.
338.

784.

753.
738.

92.

615.
169.
600.
584.

107.

507.
415.

61.
476.

461.

30.
153.

384.
369.
353.

307.
292.
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J31

655.
967.

885.
278.
754.

606.
983.

360.
803.

852.
836.
1000.
868.

147.
623.
573.
196.
704.

98.
295.

590.
688.

409.
819.
737.
131.
541.

721.
229.

950.

934.
918.
377.
901.

49.

770.

180.
672.
508.
639.

442.

524.
491.
426.
475.
163.
459.

245,
393.

344,
327.

16.
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J33

978.
766.
829.

872.
787.
680.
936.

340.

893.
255.

851.

531.
914.

1000.
361.
744.
638.
595.
617.
383.
404.
170.
553.

489.
319.

148.
957.

106.
808.
21.

723.

702.
510.
212.

63.

574.
446.

85.

468.
297.

425.

234.
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444,
777.

611.
833.

916.

583.
388.
250.

416.

555.

305.
1000.

944,
277.

888.

527.
750.

722.

472.

27.
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STAND JONGE DUIVEN
DUl FKAMPI CENSCHAP

PC

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

RI NGNR

2-7077739
2-7077778
2-7077476
2-7077425
2-7077647
2-7077743
2-7077792
2-7077797
2-7077546
2-7079067
2-7077712
2-7077747
2-7077852
2-7077434
2-7077448
2-7077657
2-7077736
2-7077617
2-7077853
2-7077784
2-7077748
2-7077623

NAAM

M RANDA HULTERMANS
Ber di en Ver beek
Anni e Basti aansen
Cindy Al bers

Steffie Janse

M RANDA HULTERMVANS
Anj a van Dongen

Anj a van Dongen
Carol a Hanegr aaf

P. Nous

Alice en Lisanne Hoe
Charon van Pel t
Jacqueline v Suijlek
Leny v. Boheenen
Toos Heeren

Steffie Janse

M RANDA HULTERMANS
Anja Aarts
Jacqueline v Suijlek
Ber di en Ver beek
Charon van Pel t

Anja Aarts

PLAATS

Til burg

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

St. Wllebrord
Goirle

Til burg

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den
Lage Zwal uwe
Chaam

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Etten Leur
Etten Leur
Goirle

Til burg

Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baar| e Nassau

TOTPNT

276.
262.
261.
230
222.
215.
213.
194.
191.
184.
166.
138.
127.
123.
111.
82.
76.

46.
42.
32.
15.
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261.
230.

184
138.
123.

76.
46.

15.
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82.0

32.8

127.7

42.6

222.2

194. 4

166. 7



